ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  21.12. 2016 года                                                                                                    № 151
Об утверждении кодов целевых субсидий
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
 В соответствии с приказом Минфина России №81н от 28.07.2010 года (с последующими изменениями и дополнениями), в целях качественного исполнения бюджета и финансового контроля  за использованием целевых субсидий,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коды субсидий на иные цели на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств обеспечить безусловное применение данных кодов субсидии в текущем финансовом году.
3. Признать утратившим силу приказ финансового управления № 127 от 31.12.2015 года «Об утверждении кодов целевых субсидий на 2016 год», № 70 от 22.06.2016 года «О внесении изменений в приказ финансового управления Никольского муниципального района от 31.12.2015 года № 127».
4. Настоящий приказ подлежит размещению на сайте администрации Никольского муниципального района и вступает в силу с 1 января 2017 года.

Начальник бюджетного отдела,

зам.начальника финансового управления    -                                    Г.В.Кокшарова